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BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021

CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES
Caixa
Bancos

DIREITOS REALIZAVEIS
Créditos e Valores
Aplicagoes c/Vinculada

TITULOS DE CAPITALIZAGAO
Titulos de Capitalizagao

DESPESAS EXERCICIOS SEGUINTES
Premios de Seguros

NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO
Equip Proc de Dados
Maq e Equipamentos
Moveis e Utensilios
Aparelhos Telefonicos
Instrumentos Musicais
(-)Depreciagao

INTANGIVEL
Marcas

TOTAL DO ATIVO
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ATIVO

Curitiba, 31 de dezembro de 2021

14.698.223,23

68.599,41

1.069,89
67.529,52

14.618.064,86

174.774,54
14.443.290,32

10.000,00

10.000,00

1.558,96

1.558,96

124.745,27

123.960,27

70.762,78
27.667,83
65.961,20
396,00
7.740,00
(48.567,54)

785,00

785,00

/ 14.822.968,50
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BALANGO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021

PASSIVO

CIRCULANTE 243.993,66
FORNECEDORES 500,00
Fornecedores 500,00
OBRIGAGOES FISCAIS 45.771,96
Impostos a Pagar 45.771,96
OBRIGAGOES SOCIAIS 196.391,08
Salarios e Encargos 196.391,08
OUTRAS OBRIGAGOES 1.330,62
Contas a Pagar 1.330,62
NAO CIRCULANTE 14.443.290,32
SUBVENGOES A APLICAR 14.443.290,32
Subvengoes 14.443.290,32
PATRIMONIO SOCIAL 135.684,52
PATRIMONIO SOCIAL 135.684,52
Patrimbnio Social 50.377,50
Variagao Patrimonial 85.307,02
TOTAL DO PASSIVO 14.822.968,50

Reconhecemos a exatidao do presente Balango Patrimonial, referente ao exercicio de 2021, somando no Ativo e
no Passivo a importancia de R$ 14.822.968,50 (quatorze milhdes, oitocentos e vinte e dois mil, novecentos e
sessenta e oito reais e cinquenta centavos), que estdao de acordo com os papéis e documentos-fornetidos ao
contador responsavel pela escrituragao contabil desta empresa, transcrito no Liv io n°. 15/s fls. 156 e 157.
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DEMONSTRAGAO DO SUPERAVIT OU DEFICIT

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Receita Tributaria
Subvengoes
Contribuigoes
RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
CUSTO COM ASSISTENCIA SOCIAL

Assisténcia Social

4.005.804,62

10.217,98
3.914.250,10
81.336,54

4.005.804,62

(3.827.902,57)

(3.827.902,57)

Custos (3.827.902,57)
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO 177.902,05
DESPESAS OPERACIONAIS (91.357,51)

Despesas Gerais e Administrativas (90.433,92)

Despesas Tributarias (923,59)
RESULTADO ANTES DAS RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS 86.544 54
RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO (1.237,52)

Receitas Financeiras 1.371,51

Despesas Financeiras (2.609,03)
SUPERAVIT DO EXERCICIO 85.307,02

DEMONSTRAGAQ DAS MUTACOES DO PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT/
EVENTO PA;’;E’::E'O DEFICIT DO TOTAL
EXERCICIO
SALDO EM C1/01/2021 98.837,70 {48.460,20) 50.377,50
INCORPORAGAO DO DEFICIT EXERCICIO ANTERIOR (48.460,20) 48.460,20 -
SUPERAVIT DO EXERCICIO - 85.307,02 85.307,02
SALDO EM 31/12/2021 50.377,50 85.307,02 135.684,52

Reconhecemos a exatidao da presente Demonstragao, na qual foi apurado um Superavit de R$ 85.307,02 (oitenta e
cinco mil, trezentos e sete reais e dois centavos), que esta de acordo com os papéis e documentos fornacit.!os ao

contador responsavel pela escrituragao contabil da empresa.

Curitiba, 31 de dezembro de 2021

0SCAR'MUXFELDT NETO
CPF:984.506.629-15
PRESIDENTE




